dojścia, ciągi piesze i rowerowe, miejsc postojowych, parkingów, budynków gospodarczych, garaży, 
zieleni urządzonej, budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe, itp.

5. Forma sprzedaży lub oddania:
Lokal i grunt na własność.  

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 118 950,00 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100),
w tym:
- wartość lokalu: 108 350,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 
- wartość ułamkowej części gruntu (8,10%):  10 600,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset złotych 
00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Do ceny lokalu i gruntu zastosowana zostanie bonifikata w wysokości 97%. Zapłata za lokal i grunt 
płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.

II

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:

[...]

dojścia, ciągi piesze i rowerowe, miejsc postojowych, parkingów, budynków gospodarczych, garaży, 
zieleni urządzonej, budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe, itp. 

5. Forma sprzedaży lub oddania:
Lokal i grunt na własność.  

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 278 300,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych 00/100), 
w tym: 
- wartość lokalu: 260 900,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych 00/100), 
-  wartość ułamkowej części gruntu (13,31%):  17 400,00  zł (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta 
złotych 00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Do ceny lokalu i gruntu zastosowana zostanie bonifikata w wysokości 97%. Zapłata za lokal i grunt 
płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.

III

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:

[...]

Dla terenu  5P/U 
przeznaczenie  podstawowe:  przemysł,  bazy  i  składy  oraz  przeznaczenie  uzupełniające:  usługi  i 
infrastruktura techniczna. 

5. Forma sprzedaży lub oddania:
Lokal i grunt na własność.  

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 115 700,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy siedemset złotych 00/100), 
w tym: 
- wartość lokalu: 102 500,00 zł (słownie: sto dwa tysiące pięćset złotych 00/100), 
- wartość ułamkowej części gruntu (5,48%): 13 200,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście złotych 
00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Do ceny lokalu i gruntu zastosowana zostanie bonifikata w wysokości 97%. Zapłata za lokal i grunt 
płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.

IV

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:

[...]

wewnętrzne,  miejsca  postojowe,  infrastruktura  techniczna,  zieleń urządzona oraz  zakazu lokalizacji:  
zabudowa  bliźniacza,  szeregowa  i  grupowa,  usług  handlu  hurtowego,  usług  handlu 
wielkopowierzchniowego. 

5. Forma sprzedaży lub oddania:
Lokal i grunt na własność.  

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 156 500,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100), 
w tym: 
- wartość lokalu: 147 400,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy czterysta złotych 00/100), 
- wartość ułamkowej części gruntu (4,70%): 9 100,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto złotych 00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Do ceny lokalu i gruntu zastosowana zostanie bonifikata w wysokości 97%. Zapłata za lokal i grunt 
płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.

V

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków: